Episcopus non ordinetur nisi omnes qui cum eo sunt fidei existant. Conc. Carthag. iii, tit. 18, c. 14.

Quod per gradus ecclesiasticos ad episcopatus debet officium perveniri, et quod nullus indignus ordinetur episcopus. Epistola Cœlestini ad episcopos Galliae, 34, tit. 3.

TITULUS XXXVII.

Ne per præmium ordinentur episcopi.

De monachis vel laicis per præmium ordinatis ut cum ordinatibus Simonis crimen incurant. Decretum Gelasi generale, 82, tit. 26.

Non oportere omnino per pecunias ordinare vel ultimum clericum vel ultimum officium in ecclesiæ domo ex omni ordine et persona. Conc. Chalced. ii, 2, c. 11.

Non accipientum præmium pro episcopatus honore et de communione peccati. Epistola Hormisdæ ad episcopos per Hispaniam, 91, tit. 2.

Nullus honoreum ecclesiasticum qualibet præmio accipiat. Epistola Symmachii ad Cæsarium, 85, tit. 2.

De damnatione clericorum per pecuniam ecclesiasticos gradus adsequentium. Conc. Tolet. vi, tit. 4, c. 51.

TITULUS XXXVIII.

Ne per ambitum ordinentur episcopi, et in una ecclesia duobus episcopis non habendas neque duas cathedras ab uno episcopo obtinendas.

Nullus per ambitum ad episcopatum accelerat. Epistola Symmachii ad Cæsarium, 85, tit. 5.

Per ambitum nullus ordinetur episcopus. Epistola Bonifacii ad Honorium Augustum ex integro, 30.

Si denuo Romæ episcopi duo ordinati fuerint, ambo repellantur. Rescriptum Illeorii Augusti ad Bonifacium ex integro, pag. 39.

Ut in una ecclesia duo episcopi non habeantur, vel de his qui illicite ordinati sunt removendis. Epistola Hilarii ad Ascanium, 75, tit. 4.

Ubi gratulatur de tide imperatoris que in Chalcedonensi concilio gesta est, et de Anatolio qui Alexandrinam et Antiochenam ecclesias contra instituta Nicænam per ambitum subiicit voluit subjugari. Epistola Leonis ad Marcianum Augustum ex integro, 55.

Ubi Anatolium Constantinopolitanum episcopum de fide in Chalcedonensi concilio laudat, quem deinde arguit quod contra Nicænam synodum, Alexandrinam atque Antiochenam ecclesias subiicit subdere voluisse. Epistola Leonis ad Anatolium ex integro, 55.

TITULUS XXXIX.

Ne sine metropolitano ordinentur episcopi.

Sine metropolitano episcopo non ordinetur episcopus. Conc. Nic. tit. 6, c. 1.

Non licere sine concilio metropolitani episcopi vel omnium episcoporum ex omni provincia ordinare episcopum. Conc. Antioch. vi, tit. 49, c. 6.

Sine consilio metropolitani et suorum omnium episcoporum et probatione vita et scientiæ dignitate non ordinetur episcopus. Conc. Laod. tit. 12, c. 7.

Sine consilio metropolitani nullus ordinetur episcopus. Conc. Carthag. ii, tit. 12, c. 13.

Absque metropolitano nullus ordinetur episcopus, A et de morientis exequiarum diebus. Conc. Reg. tit. 6, c. 26.

Ne extra conscientiam metropolitani nec ab uno episcopo ordinandum episcopum. Epistola Innocentii ad Victorium, 7, tit. 1.

Nemo contemptio metropolitano episcopus ordinatur, et de robore Niceni concili. Epistola Bonifacii ad Hilarius Narbonensem ex integr. 32.

Non esse episcopum sine metropolitano ordinandum. Conc. Arelat. II, tit. 6, c. 22.

Sine metropolitano et trium episcoporum praesentia vel consensu omnium absentium non ordinandum episcopum. Conc. Arelat. II, tit. 5, c. 22.

Non esse episcopum sine metropolitano et continuo ordinandum. In excerptis Martini, tit. 5, c. 61.

Ut nullus sine consensu metropolitano episcopus ordinatur. Epistola Hilarii ad Ascanium et episcopos Tarracenses, 75, tit. 1.

Qui in metropolitana civitate non ordinatur episcopus post duos menses praesentatus occurrit. Conc. Tarragon. tit. 5, c. 39.

TITULUS XL.

Ne a duobus episcopis ordinetur episcopus.

Ut non praeſumant duo episcopi ordinare episcopum. Conc. Carthag. III, tit. 39, c. 14.

Ut non habeatur episcopus a duobus episcopis ordinatus. Conc. Regiens. tit. 1, c. 26.

Qui violentus a duobus episcopis fuerit ordinatus, episcopus ipse stabit, ordinatores periclitabuntur: si autem voluntarius, et ipse cessabit. Conc. Araus. tit. 21, c. 27.

A duobus episcopis ordinatus aliquando episcopus esse potest. Conc. Regiens. tit. 2, c. 26.

Indebet ordinati episcopi propter necessitatem vel indulgentiam aliquando stare possunt. Epistola Hilarii ad Ascanium, 75, tit. 4.

Ut sine tribus episcopis non ordinetur episcopus. Conc. Arelat. I, tit. 20, c. 21.

TITULUS XLI.

De episcopis, potentiibus populis, ordinandis.

De episcopis potentiibus populis ordinandis et ne in viti vel parvoloce ordinentur. Conc. Sardie. tit. 6, c. 5.

Episcopos in villis et in vicis non ordinandos, nec presbyteros sine episcopo aliquid acturos. Conc. Liod. tit. 57, c. 7.

TITULUS XLII.

De episcopis, nolentibus suscipere ministerium vel tenere sedem.

De episcopis qui suscepta manus impositione non acquiescent suscipere ministerium. Conc. Antioch. tit. 17, c. 6.

De contemptore episcopo, si nolit gere sacerdotium. In excerptis Martini, tit. II, c. 64.

De seditione episcopo si parochiam in qua ordinatus est non accipiat sed aliam querat. In excerptis Martini, tit. 12, c. 64.

De episcopo per necessitatem vacante. In excerptis Martini, tit. 10, c. 64.

TITULUS XLIII.

De episcopis ordinatis et a populo non susceptis.

De episcopis qui ordinati non suscipiantur. Conc. Aucyr. tit. 18, c. 2.

De episcopis qui non pro virtute sed contradictione piebium non suscipiuntur. Conc. Antioch. tit. 18, c. 6.

TITULUS XLIV.

De exequiis morientis episcopi, et rebus gestis.

Qualiter humetur episcopus, Conc. Vallet, tit. 4, c. 45.

De exequiis morientis episcopi. Conc. Tolet. VII, tit. 3, c. 52.

Ut episcopus qui sepelierit episcopum euram habeat ecclesie ipsius. Conc. Regiens. tit. 5, c. 26.

Ne extra constitutum ordinem morientis sacerdotis heredes rem ejus adire praeſumant. Conc. Tolet. IV, tit. 7, c. 54.

Quantum commodum sibi episcopus tollat de ecclesia, cuius tumulaverit sacerdotein. Conc. eodem, tit. 9.

TITULUS XLV.

De non constituendis successoribus episcoporum.

Episcopum non debere sibi successorem constituere. Conc. Antioch. tit. 25, c. 6.

De non constitutis successoribus. In excerptis Martini, tit. 8, c. 64.

Ut episcopus successorem sibi non eligat. Decretum Hilarii, 74.

TITULUS XLVI.

De non differenda ordinatione episcoporum.

Post obitum episcopi non diu differri ordinationem alterius ultra tres menses. Conc. Chalc. tit. 25, c. 11.

Ut intercessor nulla seditione retineat mortui cathedralm. Conc. Carthag. V, tit. 8, c. 16.

TITULUS XLVII.

De ordinandis episcopis.

Qualiter consecrantur episcopi. Conc. Carthag. IV, tit. 2, c. 15.

Qualiter episcopi debeant ordinari. Conc. N.c. tit. 4, c. 1.

Quales vel quam docii debeant ordinari episcopi. Conc. Carthag. IV, tit. 4, c. 15.

De ordinatione episcopi. In excerptis Martini, t.t. 2, c. 64.

De ordinatione ministrorum sacerdotum quando fiat. Epistola Leonis ad Bioscorum, 72, tit. 4.

Quibus mensibus et temporibus fiat ordinatio. Decretum Gelasi, 82, tit. 13.

De omnibus secundum statuta canonum ordinandis. Epistola Hormisdas ad episcopos per Hispaniam, 91, tit. 1.

TITULUS XLVIII.

De doctrina et regulis episcoporum.

Ut episcopus antequam ordinetur canones agnoscat. Conc. Carthag. III, tit. 3, c. 14.

Ut sacerdotes Scripturarum sacrarum et canonum cognitionem habeant. Conc. Tolet. IV, tit. 25, c. 49.

Ut episcopus pro necessitate tantum libros haereticorum aut gentilium legat. Conc. Carthag. IV, tit. 16, c. 15.

Ut episcopus a sua ecclesia die dominico deesse non debet. Conc. Aurel. I, tit. 27, c. 31.

Ut episcopus non longe ab ecclesia hospitium habeat. Conc. Carthag. IV, tit. 14, c. 15.

Ut episcopus supellectilem et mensam vitem habeat. Conc. eodem, tit. 15, c. 15.

Quod lectio in omnibus sacerdotum mensis legi debeat. Conc. Tolet. III, tit. 7, c. 48.